
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2/11/2020 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO „SŁONECZKO”  

W ROSNÓWKU 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia aneksu nr 1 do  organizacji pracy przedszkola, w tym 

tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych nauczycieli przedszkola, w roku szkolnym 

2020/2021 

Na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 

r. poz. 59 ze zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z dłuższą nieobecnością jednej z nauczycielek oraz po analizie deklaracji 

dotyczących godzin pobytu dzieci w przedszkolu, złożonych przez rodziców, w tygodniowym 

rozkładzie zajęć edukacyjnych nauczycieli przedszkola wprowadza się zmiany.  

 

 

§2 
 

 

1. Zmiany, o których mowa w §1 wprowadzono aneksem nr 1  

2. Aneks nr 1, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

 

 


